平成  年  月  日

 保護者の皆様

船橋市立    小（中）学校

      校長

   衣替えのお知らせ
 本校では、６月１日を衣替えの日とし、冬の標準服から夏の標準服に替えることになりま

す。
 ただし、その日の天候や気温によって、夏・冬どちらの服装でもよいように、前後一週間

を準備期間といたします。
 なお、生徒には下記のとおり指導いたしますので、ご家庭でのご協力もお願いいたします。

記
  １．衣替えの期日   月  日（ ）

  ２．注意事項
   ＊日によって服装を替えると名札を付け忘れることがあります。事前に点検し、登校

時に確認してください。
   ＊ワイシャツの下には、汗を吸い取る下着を着用してください。

Date:

To students’ family/parent

The principal ,

“        “ elementary school(junior high school)

clothes change day
We set June 1st. as a clothes change day that students change uniform to wear from
winter uniform to summer uniform.
We also set one week before and after the June 1st. as preparation week that students
can wear both summer uniform and winter uniform.
We will tell students as follows, family cooperation will be appreciated.

記
  １． Clothes change day

  ２． Please make sure that your children put their name tag everyday even when they

wear  another shirt from the other day.  Sometimes students forget to put name
tag.

Please have your children wear under shirt to absorb sweat when they wear shirt.